
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 5. 5. 2025 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

 

 

Zápis dětí do MŠ v Přáslavicích proběhne 6. května od 8.00 do 15.00 hodin v budově MŠ 

na sídlišti č.p. 246. Náhradní termín zápisu bude 12. května od 9.00 do 14.30 hodin. 

Veškeré podrobnosti jsou na letáku ve vývěsce. 

 

 

Pojízdná prodejna pečiva PAULLA z provozních důvodů RUŠÍ úterní prodej  

v naší obci, a to s platností od 13. května.  

Nadále bude jezdit do naší obce ve čtvrtek, ve stejnou dobu jako doposud. 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová přijede ve čtvrtek 8. května do naší obce. 

Nabídne vám dámský a pánský textil a jarní a letní obuv a další zboží.  

Prodej se uskuteční od 7.00 do 11.00 hod. 

 

 

Fotbalový klub Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, 

 které se hraje ve čtvrtek 8. května v 16.30 hod. Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti 

hráče Sportovního klubu Červenka. 

 

Další utkání se hraje v neděli 11. května v 16.30 hod. Tentokrát přivítáme na domácím hřišti 

hráče Fotbalového klubu Horka nad Moravou. 

 Občerstvení je zajištěno, na hojnou účast se těší členové FK. 

 

 

V ordinaci MUDr. Lakomé bude probíhat od půlky května OČKOVÁNÍ PROTI  

PNEUMOKOKŮM. Očkování je plně hrazené pojišťovnou pacientům od 65 let, ostatní se 

mohou nechat naočkovat jako samoplátci. Prosíme zájemce o toto očkování,  

aby se již nyní hlásili v ordinaci osobně nebo telefonicky. 

 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „DOPLNĚNÍ SBĚRU SEPAROVANÝCH ODPADŮ - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete ve sběrném dvoře.  


